Praça da Bandeira, 231 - Centro - Oeiras - PI / CEP:64.500-000
Fone: (89)3462-1820 | www.oeiras.pi.leg.br

PORTARIA Nº 21/2025, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação do Fiscal de Contrato

das despesas com material de consumo e de

prestação serviços da câmara municipal de

Oeiras-PI, e dá outras providências.

O presidente da Câmara Municipal de Oeiras, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de Oeiras e na Resolução nº 196,

Regimento Interno, em conformidade com a Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora ALESSANDRA VITÓRIA LACERDA SÁ, CPF nº

018.734.893-66, como Fiscal de Contrato das despesas com material de consumo e de

prestação serviços da câmara municipal de Oeiras-PI.

Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 08 de janeiro de 2025.

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Oeiras, Estado do Piauí, aos 11 dias

do mês de fevereiro de 2025.

____________________________________________________________

Ver. JOSÉ AMILTON BARBOSA LEAL

Presidente do Poder Legislativo Municipal

		2025-02-11T13:34:25-0300